令和５年度 第１３回役員会議事要旨

日 時  令和５年１０月２日（月） １０時００分～１０時１４分

場 所  学長室

出席者  学長、渡理事、大島理事、山下理事、豊田理事、野口理事、石田理事、竹

下理事

欠席者  なし

陪席者  佐々木監事

１ 報告事項

（１）今後の会議予定について

   総務課長から、年度内の会議予定についての報告があった。

２ その他

（１）役員会議長代行の指名について

（２）学長に事故がある場合の職務代理の指名について

学長から、役員会議長代行及び学長に事故がある場合の職務代理について、

渡理事を指名する旨の説明があった。

以 上